
Л1ДСК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

ЛИДСКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РА Ш ЭН Н Е РЕШ ЕН И Е

22 октября 2019 г. № 1119

Об утверждении Положения о Совете по развитию 
предпринимательства при Лидском районном 
исполнительном комитете

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 
4 января 2010 г.№ 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь», пункта 3 Типового положения об областном 
(районном) совете по развитию предпринимательства, утверждённого 
постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 9 сентября 
2019 г. № 604, Лидский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение о Совете по развитию 
предпринимательства при Лидском районном исполнительном комитете 
(прилагается).

2. Признать утратившими силу:
решение Лидского районного исполнительного комитета от 

15 ноября 2010 г. № 1304 «О Совете по развитию предпринимательства 
при Лидском районном исполнительном комитете»;

решение Лидского районного исполнительного комитета от 
18 декабря 2017 г. № 1284 «О Совете по развитию предпринимательства 
при Лидском районном исполнительном комитете».

Управляющий делами

Председатель

И.И.Юч

С.В.Ложечник


